

BASIN KUPÜRLERİ

06 Şubat 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

GSB yurtları "asrın felaketinde" depremzedelere kapılarını açtı



Yurtlarda 2023-2024 eğitim-öğretim döneminin başına kadar depremzedeler konaklamalarını gerçekleştirdi. Ülke genelinde toplam 620 yurtda 487 bin 339 vatandaş misafir edildi.

Deprem bölgelerine yeni yurtlar Gençlik ve Spor Bakanlığı, deprem bölgelerindeki 9 ilde 11 adet yeni yurt projesinin çalışmalarına başladı. Depremde etkilenen az hasarlı yurt binalarının bakım ve onarım çalışmaları il müdürlükleri tarafından yapılarak, kullanıma açıldı. Deprem bölgesindeki 9 ilde 14 bin 250 yatak kapasiteli 11 adet yeni ağır çelik yurt projelerinin çalışmaları devam ediyor.

Bölgede devam eden yeni yurt projeleri şöyle:

Hatay 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu,
Hatay İskenderun 750 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu,
Kahramanmaraş Onikişubat 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu,
Kahramanmaraş Dulkadiroğlu 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu,
Malatya 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu,
Adıyaman 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu,
Elazığ 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu,
Adana 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu,
Gaziantep 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu,
Kilis 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu,

Şanlıurfa Siverek 500 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu.

Bakan Bak: Her bir depremzedeyi bağrımıza bastık

Gençlik ve Spor

Bakanı Osman Aşkın Bak, AA muhabirine yaptığı açıklamada, "Bakanlık tesisleri, spor tesisleri, gençlik merkezleri, yurt ve kamplar ilk andan itibaren milletimizin emrindeydi. Her bir depremzedeyi bağrımıza bastık." dedi.

Bakan Bak, asrın felaketinin yıl dönümünde hayatını kaydedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileyerek, şunları kaydetti:

"Asrın felaketi olarak akıllara kazınan o gün, milletçe tarif edilemeyecek kadar büyük bir acıya tanıklık ettik. Acımız çok büyüktü ve gün dayanışma günüydü. Güçlü bir koordinasyonla bakanlık olarak tüm imkanlarımızı seferber ettik. Bakanlık tesisleri, spor tesisleri, gençlik merkezleri, yurt ve kamplar ilk andan itibaren milletimizin emrindeydi. Her bir depremzedeyi bağrımıza bastık. Onların tüm ihtiyaçlarını karşılamak için var gücümüzle çalıştık. Ülke genelinde 487 bin 339 vatandaşımızı bakanlık yurtlarında misafir ettik. Yüreğimize işleyen birçok görüntüyle bir yılı devirdik ama acımız hala taze. Yaralarımız kabuk tutmuş değil. Rabbim bir daha yaşatmasın."



Psikoloji Kampı tamamlandı

Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)** tarafından düzenlenen tematik kış kampları arasında yer alan "Psikoloji Kampı," 29 Ocak - 2 Şubat tarihleri arasında Sakarya'da gerçekleştirildi

10 farklı ilde ve 10 farklı tema ile düzenlenen kış kampları, 81 ilde katılan yüzlerce genç, akademik seminerlerden şehir gezilerine, şehit yakınları ve gazi ziyaretlerinden turmalara, konferanslara, bilgi yarışmalarına ve çeşitli sportif etkinliklerine kadar birçok aktiviteyle hem gönüllülerince eğlendiler, hemde kişisel gelişimlerine katkı sunma imkanı buldular.



SIRA GECESİ YAPILDI

Kamp süresince bu alanlarda uzmanlaşmış isimlerin bilgi ve deneyimlerini paylaşması, öğrencilere farklı bir bakış açısı ve deneyim kazandırdı. Öğrencilere, Sakarya Gençlik Merkezi ve Serdivan Gençlik Merkezi tarafından tiyatro gösterileri ve konferanslar düzenlendi. Ayrıca, Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen gecede, öğrencilere çığ köfte eşliğinde sıra gecesi düzenlendi. **Melike Kobas**

PSIKOLOJİ MEDENİYET

Psikoloji kampında alanlarında uzman isimler, öğrencilere değerli bilgi ve deneyimlerini aktardı. Kamp kapsamında gerçekleşen etkinliklere katılan öğrenciler, çeşitli konularda uzman isimlerle buluşma fırsatı yakaladılar. Prof. Dr. Nurten Sarı, "Trauma Sonrası Psikososyal Destek Uygulama Etkinlikleri" konusunda önemli bilgileri paylaşırken, Uzman Psikolojik Danışman Mürşid Ekmel Aybek, "İnsan, Psikoloji ve Medeniyet" başlıklı sunumuyla katılımcılara düşündürücü perspektifler sundu.

KARİYER YOLCULUĞU

Klinik Psikolog Salıha Nur Çetinkaya, kendi kariyer yolculuğunu öğrencilerle paylaşarak, psikoloji alanında ilerlemenin ve başarının ipuçlarını aktardı. Prof. Dr. Ömer Miraç Yaman, "Zor Vak'aların Dilini Anlamak" başlığıyla zihinsel sağlık konularına derinlemesine değinirken, Prof. Dr. Bayram Ufuk ŞAKUL, "Beynin Kullanma Kılavuzu" konusunda bilgi verdi.

PSIKOLOJİK ETKİLEŞİM

Prof. Dr. Erol Göka, gençlerin internet karşısındaki psikolojik etkileşimlerini ele aldığı konuşmasıyla dikkat çekerken, yazar Selahattin Yusuf, edebiyat ve psikoloji alanındaki bağlanımlara vurgu yaptı. Dr. Faruk Öndağ ise "Motivasyon Fırtınası" adlı dersiyile öğrencilere ilham verici bir deneyim sunarak etkinliği sonlandırdı.



Psikoloji kampı, başarıyla tamamlandı SAKARYA'YI ÇOK SEVDİLER

Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)** tarafından düzenlenen tematik kış kampları arasında yer alan "Psikoloji Kampı," 29 Ocak - 2 Şubat tarihleri arasında Sakarya'da gerçekleştirildi.

DENEYİMLERİNİ PAYLAŞTILAR

On farklı ilde ve 10 farklı tema ile düzenlenen kış kamplarına, 81 ilden katılan yüzlerce genç, akademik seminerlerden şehir gezilerine, şehit yakınları ve gazi ziyaretlerinden turmalara, konserlerden, bilgi yarışmalarına ve çeşitli sportif etkinliklerine kadar birçok aktiviteyle hem gönüllü olarak eğlendiler, hem de kişisel gelişimlerine katkı sunma imkanı buldular. Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ev sahipliğinde, Arifiye ilçesinde bulunan Muhammet Fatih Safitürk Yurt Müdürlüğü'nde düzenlenen Psikoloji Kampı açılış programına, Vali Yaşar Karadeniz, KYGM Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Arifiye Belediye Başkanı İsmail Karakullukçu, İl Millî Eğitim Müdürü Ebubekir Sıddık Savaşçı, Aile sosyal hizmetler il müdürü Zekeriya Selamet, Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Nevzat İnanç ve il-

Dr. Nurten Sargın, "T-ravma Sonrası Psikososyal Destek Uygulama Etkinlikleri" konusunda önemli bilgileri paylaşıpken, Uzman Psikolojik Danışman Mürşid Ekmele AY-BEK, "İnsan, Psikoloji ve Medeniyet" başlıklı sunumuyla katılımcılara düşündürücü perspektifler sundu. Klinik Psikolog Saliha Nur Çetinkaya, kendi kariyer yolculuğunu öğrencilerle paylaşarak, psikoloji alanında ilerlemenin ve başarının ipuçlarını aktardı. Prof. Dr. Ömer Miraç Yaman, "Zor Vak'aların Diline Anlamak" başlığıyla zihinsel

veyasyon fırtınası" adlı dersiyse öğrencilere ilham verici bir deneyim sunarak etkinliği sonlandırdı. Kamp süresince bu alanlarda uzmanlaşmış isimlerin bilgi ve deneyimlerini paylaşması, öğrencilere farklı bir bakış açısı ve deneyim kazandırdı. Öğrencilere, Sakarya Gençlik Merkezi ve Serdivan Gençlik Merkezi tarafından tiyatro gösterileri ve konserler düzenlendi. Ayrıca, Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen gecede, öğrencilere çığ köfte eşliğinde sıra gecesi düzenlendi.

TARİHİ YERLERE GEZİ

Psikoloji Kampı öğrencileri, tematik gezilerle Geyve, Taraklı ve Sapanca ilçelerini keşfettiler. Geyve'de Yöresel Ürünler Üretim Merkezi'ni ziyaret eden öğrenciler, Geyve Belediye Başkanı Metin Atalay ile kahvaltı yaptılar ve Ali Fuat Cebesoy'un mezarını, müzesini, yaşadığı evi ve Tarihi Geyve II. Bayezid Köprüsü'nü gezdiler. Taraklı il-

diler. Sapanca'da ise sahil boyunca yürüyüş yapan gençlere, Sapanca Gençlik Merkezi tarafından mini bir konser verildi.

SPOR FAALİYETLERİ

Ayrıca, Psikoloji Kampı kapsamında öğrenciler, Sakarya Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi'ni, Doğa Otizm Spor Kulübü'nü, Sakarya Şehitliği'ni, Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk'ün mezarını, Arifiye ilçesinde bulunan Sevgi Evleri'ni ve Hendek Kadın Cezaevi'ni ziyaret ederek, bu mekanlarda etkinliklerle

çesini gezen öğrenciler, tarihi sokakları, hamamı, Çınar Ağacı, Yunus Paşa Camii, Su Değirmeni, Hisar Tepe ve Tarihi Han gibi önemli mekanları ziyaret ettiler. Taraklı Belediye Başkanı İbrahim Pilavcı ile bir araya gelen öğrenciler, hasbihal ederek birlikte yemek ye-

re katıldılar. Masa tenisi turnuvası ve bilgi yarışması gibi etkinliklerin de düzenlendiği kampın sonunda öğrencilere katılım belgeleri takdim edildi. Dereceye giren öğrencilere kupa ve ödülleri il müdürümüz tarafından verilirken, İl Müdürümüz Nevzat İnanç, ayrıca derece yapan öğrencilere Sakaryaspor maçına gitme fırsatı tanıdı. Dereceye giren öğrenciler, İl Protokolü ile birlikte Sakaryaspor maçını izlediler.

SAKARYA'YI ÇOK SEVDİLER

Gençlik ve Spor İl Müdürü Nevzat İnanç; "Geleneksel olarak ger-



ilçe protokolü katılım gösterdi. Gençlerle bir araya Gelen uzmanlar, kamp süresince öğrencilere değerli deneyimlerini paylaştılar.

BEYNİN KULLANMA KILAVUZU

Psikoloji kampında alanlarında uzman isimler, öğrencilere değerli bilgi ve deneyimlerini aktardı. Kamp kapsamında gerçekleşen etkinliklere katılan öğrenciler, çeşitli konularda uzman isimlerle buluşma fırsatı yakaladılar. Prof.

sağlık konularına derinlemesine değinirken, Prof. Dr. Bayram Ufuk ŞAKUL, "Beynin Kullanma Kılavuzu" konusunda bilgi verdi.

SIRA GECE Sİ DÜZENLENDİ

Prof. Dr. Erol Gökta, gençlerin internet karşısındaki psikolojik etkileşimlerini ele aldığı konuşmasıyla dikkat çekerken, yazar Selahattin Yusuf, edebiyat ve psikoloji alanındaki bağlantılara vurgu yaptı. Dr. Faruk Öndağ ise "Moti-



çekleştirilen Tematik Kış Kampları'na üst üste 8. kez Sakarya'mızın ev sahipliği yapmasının mutluluğunu yaşıyoruz. Kamplar, farklı şehirlerde öğrenim gören öğrencilere bir araya getirilerek, akademik ve entelektüel olarak bilgi sahibi olmalarının yanı sıra, Sakarya'nın tarihi, kültürel ve manevi mekanlarını da tanıma imkanı sağlamaktadır. Bizde Sakarya'da misafirimize olan yaklaşık 170 gencimize bu anlamda hizmet etme gayretinde bulunduğumuz ve onların memnun ve mutlu bir şekilde kampa ayrılmaları için gerçekli hassasiyeti göstermeye çalıştık. Aldığımız geri dönüşlerden de anladık ki gençlerimiz hem Sakarya'yı hem bizleri çok sevdi. Bizler de onlara hizmetten büyük keyif aldık ve onları çok sevdi" dedi. /Birsen Kır



Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)** tarafından düzenlenen tematik kış kampları arasında yer alan "Psikolojik Kampı," 29 Ocak - 2 Şubat tarihleri arasında Sakarya'da gerçekleştirildi.



10 ilde düzenlendi: On farklı ilde ve 10 farklı tema ile düzenlenen kış kamplarına, 81 ilden katılan yüzlerce genç, akademik seminerlerden şehir gezilerine, şehit yakınları ve gazi ziyaretlerinden tumovalara, konserlerden, bilgi yarışmalarına ve çeşitli sportif etkinliklerine kadar birçok aktiviteyle hem gönüllerince eğlendiler, hem de kişisel gelişimlerine katkı sunma imkanı buldular.

Açılış programı: Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ev sahipliğinde, Arifiye ilçesinde bulunan Muhammet Fatih Safitürk Yurt Müdürlüğünde düzenlenen Psikolojik Kampı açılış programına, Vali Yaşar Karadeniz, KYGM Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Arifiye Belediye Başkanı İsmail Karakullukçu, İl Millî Eğitim Müdürü Ebubekir Siddık Savaşçı, Aile Sosyal Hizmetler İl Müdürü Zekeriya Selamet, Gençlik ve Spor İl Müdürü Nevzat İnanc ve il/ilçe protokolü katıldı.

Deneyimler paylaştı: Gençlerle bir araya gelen uzmanlar, kamp süresince öğrencilere değerli deneyimlerini paylaştılar. Psikolojik kampında alanlarında uzman isimler, öğrencilere değerli bilgi ve deneyimlerini aktardılar. Kamp kapsamında gerçekleştirilen etkinliklere katılan öğrenciler, çeşitli konularda uzman isimlerle buluşma fırsatı yakaladılar. Prof. Dr. Nurten Sargın, "T-Taravma Sonrası Psikososyal Destek Uygulama Etkinlikleri" konusunda önemli

bilgileri paylaşıırken, Uzman Psikolojik Danışman Mürsid Ekmel Aybek, "İnsan, Psikoloji ve Medeniyet" başlıklı sunumuyla katılımcılara düşündürücü perspektifler sundu.



Kariyer yolculuğu: Klinik Psikolog Salma Nur Çetinkaya, kendi kariyer yolculuğunu öğrencilerle paylaşarak, psikoloji alanında ilerlemenin ve başarının ipuçlarını aktardı. Prof. Dr. Ömer Miraç Yaman, "Zor Vak'aların Dilini Anlamak" başlığıyla zihinsel sağlık konularına derinlemesine değinirken, Prof. Dr. Bayram Ufuk Sakul, "Beynin Kullanma Kılavuzu" konusunda bilgi verdi.

Gençler ve internet: Prof. Dr. Erol Gökâ, gençlerin internet karşısındaki psikolojik etkileşimlerini ele aldığı konuşmasıyla dikkat çekerken, yazar Selahattin Yusuf, edebiyat ve psikoloji alanındaki bağlantılara vurgu yaptı. Dr. Faruk Öndög ise "Motivas-

yon Fırtınası" adlı dersiyse öğrencilere ilham verici bir deneyim sunarak etkinliği sonlandırdı. Kamp süresince bu alanlarda uzmanlaşmış isimlerin bilgi ve deneyimlerini paylaşması, öğrencilere farklı bir bakış açısı ve deneyim kazandırdı.

İlçeleri gezdiler: Öğrencilere, Sakarya Gençlik Merkezi ve Serdivan Gençlik Merkezi tarafından tiyatro gösterileri ve konserler düzenlendi. Ayrıca, Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen gecede, öğrencilere çig köfte eşliğinde sıra geçesi düzenlendi. Psikolojik Kampı öğrencileri, tematik gezilerle Geyve, Taraklı ve Sapanca ilçelerini keşfettiler. Geyve'de Yoresel Ürünler Üretim Merkezi'ni ziyaret eden öğrenciler, Geyve Belediye Başkanı Metin Atalay ile kahvaltı yaptılar ve Ali Fuat Cebe-soy'un mezarını, müzesini, yaşadığı evi ve Tarihi Geyve II. Bayezid Köprüsü'nü gezdiler.

170 gencimizi ağırladık: Gençlik ve Spor İl Müdürü Nevzat İnanc, "Sakarya'da misafirimize olan yaklaşık 170 gencimizi bu anlamda hizmet etme gayretinde bulduk ve onların memnun ve mutlu bir şekilde kampa ayrılmaları için gerekli hassasiyeti göstermeye çalıştık. Aldığımız geri dönüşlerden de anladık ki genclerimiz hem Sakarya'yı hem bizleri çok sevdi. Bizler de onlara hizmetten büyük keyif aldık ve onları çok sevdi" dedi. **(Suat BEYENAL)**

Sağlıklı yaşam ve tıp kampı Muğla'da devam ediyor

YELİZ YAVAŞ KÖKCÜ/YARIMADA GAZETESİ

Sağlıklı yaşam ve tıp kampı için Muğla'ya gelen gençler Muğla'nın tarihi ve doğal güzelliklerini keşfediyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 8. Tematik 'Sağlıklı Yaşam ve Tıp Kampı' Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün organizasyonunda devam ediyor. Mentşe Şems-i Ana **Kız Öğrenci Yurdu**nda 29 Ocak'ta başlayan kamp programı çerçevesinde Türkiye'nin dört bir yanından gelen gençlere alanında uzman hocalar tarafından bilgi ve birikimleri aktarılıyor, çeşitli etkinlikler düzenleniyor.

Gençler ayrıca Muğla'nın tarihi ve doğal güzelliklerini de keşfetmeye devam ediyor. Kampın ilk gününde Ula Akyaka'da tekne turuna katılan gençler ardından çevre temizliği yapmıştı. Sağlıklı Yaşam ve Tıp Kampına katılan 135 genç Yatağan Stratonikeia Antik Kenti'ni rehber eşliğinde gezerek tarihe yolculuk eden gençler ardından Bodrum Antik Tiyatroyu gezen gençler Muğla'yı tanımaya devam ediyor.

